ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    « 26 »  мая 2014 года                                                 №  16
                                                  с. Бадар
    Об отмене постановления администрации Евдокимовского сельского поселения от 05.03.2013 года № 13
           Руководствуясь законом РФ от 25.06.1993 года № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», Уставом Евдокимовского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановление администрации Евдокимовского сельского поселения от 05.03.2013 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрационный учет и снятие с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту жительства в пределах Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Евдокимовский  вестник» и разместить на официальном сайте Евдокимовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Евдокимовского
сельского поселения                                                            В.Н.Копанев